
令和３年２月１７日 

第３学年保護者の皆様 

東京都立桜町高等学校長 

                              高橋 仁   

 

    令和２年度 第７３回 卒業式のご案内 

 

  

梅花の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、３年間の高校生活も終わり、いよいよ卒業の時を迎えることになりました。 

 つきましては、令和２年度第７３回卒業式を下記のとおり実施いたしますので、ご多 

用の折りと存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

                  記 

 

１ 日 時    令和３年３月１２日（金） 

              開式  午前１０時 

             

２ 式 場    本校体育館 

 

＊新型コロナ感染症対応ための東京都ガイドラインよる出席者制限のため、保護者の方 

の参列は１名のみとさせていただきます。 

＊入口の生徒昇降口にて、検温を行います。ご来校に際しましては、マスク着用でお願 

 いいたします。 

＊保護者の方は午前９時４０分までに式場へご入場ください。 

受付（生徒昇降口）は９時２０分から行います。 

卒業生入場は９時５５分から行います。 

＊上履き及び下足袋のご用意をお願いいたします。また、お車でのご来校は、ご遠慮く 

ださい。 

 


